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Zapytania Oferentów z odpowiedziami Zamawiającego 

do postępowania sygn. ZP/02/SPZOZ/2024, ID 913507 

pn. DOSTAWA OPATRUNKÓW  

 
Lp. Data wpływu 

Zakres którego 
dotyczy / 
dokument 

pozycja Treść pytania 
Odpowiedź 

Zamawiającego 

Data 
udzieleni

a 
odpowie

dzi 

1 12.04.2024 Pakiet nr 2 1-9 

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2 
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie kompresów z brzegami 
podwijanymi pojedynczo (zamiast ES), co 
zapobiega wysnuwaniu się nitek? 

Zamawiający utrzymuje 
obecne postanowienia 
zawarte w SWZ. 

17.04
.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

12.04.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pakiet nr 2 

4-9 

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4-9 
W związku z zapisami ustawy PZP dotyczącymi 
opisu przedmiotu zamówienia w sposób, który 
zapewnia zachowanie uczciwej konkurencji oraz 
równego traktowania wykonawców, zwracamy się 
z wnioskiem o odstąpienie od zaoferowania 
wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze 
wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych 
innymi (tlenkiem etylenu), dopuszczonymi prawem 
walidowanymi metodami sterylizacji, które zgodnie 
spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz 
chirurgicznych. Zgodnie z postanowieniami 
dyrektywy(-yw) UE odnoszącej się do wyrobów 
medycznych, dopuszcza się określenie wyrobu 
medycznego jako STERYLNY tylko wówczas, kiedy 
zastosowano zwalidowany proces sterylizacji. 
Wymagania dotyczące walidacji i rutynowej 
kontroli procesów sterylizacji wyrobu medycznego 
podano w EN  ISO  11135-1:2007, EN ISO 11137-
1:2006, EN  ISO  17665-1:2006, EN 14160 i EN 
14937”.Normy dotyczą odpowiednio : EN  ISO  
11135-1:2007 – sterylizacja tlenkiem etylenu, EN 
ISO 11137-1:2006- sterylizacja radiacyjna, EN  ISO  
17665-1:2006 – sterylizacja parą wodną w 
nadciśnieniu.   
Z zapisu tego już na wstępie jasno wynika fakt, że 
ustawodawca dopuścił wszystkie dostępne metody 
sterylizacji jako równoważne w procesie 
wytworzenia wyrobu medycznego określonego 
jako STERYLNY pod warunkiem, że jest to proces w 
pełni zwalidowany. Bardzo wiele wyrobów 
medycznych sterylizowanych dopuszczonymi 
prawem metodami używanych jest na blokach 
operacyjnych, gdzie mają bezpośredni kontakt z 
ciałem pacjenta (narzędzia, obłożenia operacyjne, 

 
Zamawiający 
otwiera się na 
konkurencję i 
dopuszcza 
rozwiązania 
równoważne 
opisane w 
ROZDZIALE III 
SWZ nr 
sprawy 
ZP/02/SPZOZ/
2024.  
 

17.04
.2024 
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itp.) – nie ma w związku z tym przeciwskazań co do 
stosowania produktów sterylizowanych inną 
metodą aniżeli para wodna. Należy również mieć 
na uwadze, iż Zamawiający, jak wynika z dyrektyw 
unijnych, powinien otwierać się na konkurencję i w 
tym celu umożliwić składanie ofert 
odzwierciedlających różnorodność rozwiązań 
oferowanych produktów. 

 
 

3 
12.04.2024 

 
Pakiet nr 2 

1-9 

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 2 
Mając na względzie niską cenę 1 sztuki 
asortymentu opisanego w pakiecie nr 2, zwracamy 
się z prośbą o możliwość wyceny za opakowanie 
(a’100szt, a’2szt, a’5szt). 

Zamawiający 
wyraża zgodę. 

17.04
.2024 

 
 
 
 

4 

12.04.2024 

 
 
 
 

Pakiet nr 2 

1-9 

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 2 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na 
powyższe pytanie, mając na względzie niską 
cenę 1 sztuki asortymentu opisanego w 
pakiecie nr 2, zwracamy się z prośbą o 
możliwość podania ceny jednostkowej do 4 
miejsc po przecinku. 

Zamawiający wyraża 
zgodę (zgodnie z 
ROZDZIAŁEM XVI 
SWZ nr sprawy 
ZP/02/SPZOZ/2024). 

17.04
.2024 

5 15.04.2024 
 
 

Pakiet nr 5 
7 

Pytanie 1:  
Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz. 7 zmieni 
rozmiar opatrunku z 17,5x10 na 17,5x17,5?  
Nie ma na rynku takiej wielkości opatrunku 
jaki został zaproponowany przez szpital. 

Zamawiający wyraża 
zgodę na zmianę 
rozmiaru opatrunku 
z 17,5 cm x 10 cm na 
17,5 cm x17,5 cm. 

17.04
.2024 

6 15.04.2024 

 
 
 

Pakiet nr 3 

5 

PAKIET NR 3 
1. Poz. nr 5 – czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania kompresów jałowych z włókien 
alginianów wapnia o parametrach zgodnych z SWZ, 
jednakże pakowanych a’ 3 szt.? 

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

7 15.04.2024 

 
 
 

Pakiet nr 3 

7 

PAKIET NR 3 
2. Poz. nr 7 – czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania kompresów jałowych chłonnych o 
parametrach zgodnych z SWZ, jednakże 
pakowanych a’ 25 szt.? 

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

8 15.04.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pakiet nr 4 

1,2,3 

PAKIET NR 4 
3. Poz. nr 1, 2 i 3 – w pozycjach tych 
Zamawiający podaje jeden rozmiar 
opasek gipsowych. Czy Zamawiający 
wymaga w poz. 1 – rozmiar 3 m x 10 
cm, w poz. 2 – rozmiar 3 m x 12 cm, w 
poz. 3 – 3 m x 15 cm? 

Zamawiający omyłkowo 
wskazał jeden rozmiar 
opasek, Zamawiający 
wymaga w poz. 1 – 
rozmiar 3 m x 10 cm, w 
poz. 2 – rozmiar 3 m x 12 
cm, w poz. 3 – 3 m x 15 
cm lub 3 m x 14 cm. 

17.04
.2024 

9 15.04.2024 
 
 

Pakiet nr 7 
1-6 

PAKIET NR 7 
1. Poz. nr 1 - 6 – czy Zamawiający dopuści 
możliwość zaoferowania serwet wykonanych z 
laminatu 2 – warstwowego, o gramaturze większej 
niż wymagana w SWZ? 

Dopuszczamy. 
 

17.04
.2024 

10 15.04.2024 
 
 

Pakiet nr 7 
3 

PAKIET NR 7 
2. Poz. nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania serwety w rozmiarze zgodnym z 
SWZ, jednakże z centralnym otworem przylepnym 
Ø 7 cm? 

Dopuszczamy. 
 

17.04
.2024 

11 15.04.2024 Pakiet nr 7 4 

PAKIET NR 7 
3. Poz. nr 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania serwety w rozmiarze 50 x 60cm, z 
centralnym otworem przylepnym Ø 7 cm? 

Dopuszczamy. 
 

17.04
.2024 
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12 15.04.2024 Pakiet nr 8 1 

PAKIET NR 8 
4. Poz. nr 1– czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania Zestawu do zakładania szwów, w 
którym nożyczki metalowe ostro/ostre mają 
długość 11,4 cm? Pozostałe parametry zestawu bez 
zmian. 

Dopuszczamy. 
 

17.04
.2024 

13 15.04.2024 Pakiet nr 2 4-9 

Zadanie 2, poz. 4-9  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie kompresów sterylizowanych 
tlenkiem etylenu  
 
 

Zamawiający otwiera 
się na konkurencję i 
dopuszcza rozwiązania 
równoważne opisane 
w ROZDZIALE III SWZ 
nr sprawy 
ZP/02/SPZOZ/2024. 

17.04
.2024 

14 15.04.2024 Pakiet nr 2 5,7,9 

Zadanie 2, poz. 5, 7, 9  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania 
kompresów pakowanych a’2 sztuki, z 
odpowiednim przeliczeniem ilości.  
 

Zamawiający 
utrzymuje obecne 
postanowienia 
zawarte  
w SWZ. 

17.04
.2024 

15 15.04.2024 Pakiet nr 3 5 

Zadanie 3, poz. 5  
Prosimy o udzielenie informacji w jakim 
rozmiarze należy zaoferować wymagany 
opatrunek?  

Należy zaoferować 
opatrunek w 
rozmiarze 10 cm x 10 
cm. 

17.04
.2024 

16 15.04.2024 Pakiet nr 3 6 

Zadanie 3, poz. 6  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kompresów 
pakowanych po 25 sztuk, z odpowiednim 
przeliczeniem ilości. 

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

17 15.04.2024 Pakiet nr 3 7 

Zadanie 3, poz. 7  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kompresów 
pakowanych po 30 sztuk, z odpowiednim 
przeliczeniem ilości  

 
Dopuszczamy. 
 

17.04
.2024 

18 15.04.2024 Pakiet nr 5 1 

Zadanie 5, poz. 1  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opatrunku 
hydrokoloidowego opatrunku o dwuwarstwowej 
budowie składającej się z: oddychającego podkładu 
z folii poliuretanowej i chłonnej matrycy 
hydrokoloidowej w postaci pasty hydrokoloidowej  

Zamawiający 
utrzymuje 
obecne 
postanowieni
a zawarte  
w SWZ. 

17.04
.2024 

19 15.04.2024 Pakiet nr 5 2 

Zadanie 5, poz. 2  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania 
antybakteryjnego opatrunku z alginianu wapnia o 
dużej zawartości kwasu mannuronowego, 
impregnowanego srebrem o szerokim spektrum 
działania przeciwdrobnoustrojowemu, w tym 
przeciwko MRSA i VRE, o wysokiej zdolności 
wchłaniania wysięku  

Zamawiający 
utrzymuje 
obecne 
postanowieni
a zawarte  
w SWZ. 

17.04
.2024 

20 15.04.2024 Pakiet nr 3 

Zadanie 5, poz. 3  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania 
antybakteryjnego opatrunku z alginianu wapnia o 
dużej zawartości kwasu mannuronowego, 
impregnowanego srebrem o szerokim spektrum 
działania przeciwdrobnoustrojowemu, w tym 
przeciwko MRSA i VRE, o wysokiej zdolności 
wchłaniania wysięku w rozmiarze 10x20cm. 

Zamawiający 
utrzymuje 
obecne 
postanowieni
a zawarte  
w SWZ. 

17.04
.2024 

21 15.04.2024 Pakiet nr 5 5 

Zadanie 5, poz. 5  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opatrunku 
wielowarstwowego składającego się z włókninowej 
warstwy zewnętrznej, włókninowej warstwy 
rozprowadzającej, chłonnego rdzenia z pulpy 
celulozowej i warstwy airlaid oraz włókninowej 
warstwy ochronnej. Włókninowa warstwa 

Zamawiający 
utrzymuje 
obecne 
postanowieni
a zawarte  
w SWZ. 
 

17.04
.2024 



ZP/02/SPZOZ/2024 

Strona 4 z 9 
 

zewnętrzna na tyle klejona jest wzdłużnie za 
pomocą niebieskiego kleju termotopliwego a na 
obu krawędziach za pomocą przezroczystego kleju 
topliwego, w rozmiarze 12,5x12,5cm.  

22 15.04.2024 Pakiet nr 5 6 

Zadanie 5, poz. 6  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opatrunku 
prostokątnego, całkowicie zamkniętego opatrunek 
z samoprzylepnym brzegiem z warstwą nośną z 
białej membrany poliuretanowej pokrytej klejem 
akrylowym z centralnie położoną częścią 
opatrunkową;  
część opatrunkowa składa się z warstwy 
kontaktowej z raną z perforowanej folii 
polietylenowej, rozprowadzającej wysięk 
hydrofilnej włókniny z termicznie łączonych 
włókien polipropylenowych, chłonnego rdzenia z 
celulozy z superabsorberem z poliakrylanu sodu 
oraz warstwy ochronnej z hydrofobowej włókniny z 
polipropylenu  
warstwa kontaktowa z raną oraz warstwa 
ochronna całkowicie otaczają warstwę włókniny 
oraz rdzeń chłonny a ich wszystkie krawędzie są 
złączone za pomocą kleju topliwego; 
samoprzylepna strona opatrunku jest pokryta 
dwoma nachodzącymi na siebie centralnie 
ochronnymi skrzydełkami z papieru pokrytego 
polietylenem i silikonowanego po stronie 
polietylenowej w rozmiarze 15x15cm.  

Zamawiający 
utrzymuje 
obecne 
postanowieni
a zawarte  
w SWZ. 
 

17.04
.2024 

23 15.04.2024 Pakiet nr 5 7 

Zadanie 5, poz. 7  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opatrunku z 
silikonową warstwą kontaktową, warstwą pianki 
poliuretanowej, warstwą włókninową, warstwą 
superabsorbentu oraz warstwą ochronną, w 
rozmiarze 15x15cm. 

Zamawiający 
utrzymuje 
obecne 
postanowieni
a zawarte  
w SWZ. 
 

17.04
.2024 

24 15.04.2024 Pakiet nr 5 8 

Zadanie 5, poz. 8  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opatrunku z 
silikonową warstwą kontaktową, warstwą pianki 
poliuretanowej, warstwą włókninową, warstwą 
superabsorbentu oraz warstwą ochronną, w 
rozmiarze 15x15cm.  

Zamawiający 
utrzymuje 
obecne 
postanowieni
a zawarte  
w SWZ. 
 

17.04
.2024 

25 15.04.2024 Pakiet nr 5 10 

Zadanie 5, poz. 10  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opatrunku 
hydrokoloidowego opatrunku o dwuwarstwowej 
budowie składający się z: oddychającego podkładu 
z folii poliuretanowej i chłonnej matrycy 
hydrokoloidowej w postaci pasty hydrokoloidowej 
 

Zamawiający 
utrzymuje 
obecne 
postanowieni
a zawarte  
w SWZ. 
 

17.04
.2024 

26 12.04.2024 Pakiet nr 2 1-9 

Pakiet 2, poz. 1-9 
Czy zamawiający dopuści boki kompresów 
podwijane z dwóch stron, nie typu ES? 
 

Zamawiający 
utrzymuje obecne 
postanowienia 
zawarte  w SWZ. 

17.04
.2024 

27 12.04.2024 Pakiet nr 2 4-9 

Pakiet 2, poz. 4-9 
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od 
zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie 
w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów 
sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem 
etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem 

Zamawiający 
otwiera się na 
konkurencję i 
dopuszcza 
rozwiązania 
równoważne 

17.04
.2024 
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spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz 
chirurgicznych. 
Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni 
zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego 
traktowania wykonawców zgodnie z zapisami 
ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu 
zamówienia. 

opisane w 
ROZDZIALE III 
SWZ nr 
sprawy 
ZP/02/SPZOZ/
2024. 
 

28 15.04.2024 Pakiet nr 1 5-7 

Pakiet 1, poz. 5-7: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek o składzie 
warstwy chłonnej : włóknina wiskozowo (85%) - 
polipropylenowa (7,5%) i polietylenowa (7,5%) ? 
Reszta parametrów bez zmian.    

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

29 15.04.2024 Pakiet nr 1 8 
Pakiet 1, poz. 8: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców 
pakowanych a 12 szt.? 

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

30 15.04.2024 Pakiet nr 1 9 
Pakiet 1, poz. 9: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców 
pakowanych a 16 szt.? 

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

31 15.04.2024 Pakiet nr 1 10 

Pakiet 1, poz. 10: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców 
zastępujących nici chirurgiczne pakowanych 50 x 
koperta a’3 paski? 

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

32 15.04.2024 Pakiet nr 1 11 
Pakiet 1, poz. 11: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców 
z włókniny pakowanych a 12 szt.? 

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

33 15.04.2024 Pakiet nr 2 4-9 
Pakiet 2 , poz. 4-9 : 
Czy Zamawiający wymaga wyrobów 
sklasyfikowanych klasie II regule 7 ? 

Zamawiający wymaga 
wyrobów 
sklasyfikowanych w 
klasie IIa regule 7. 

17.04
.2024 

34 15.04.2024 Pakiet nr 2 4-9 
Pakiet 2 , poz. 4-9 
Czy dla w/w pozycji Zamawiający wymaga raportu 
walidacji procesu sterylizacji?  

Wymaga, na 
wezwanie. 

17.04
.2024 

35 15.04.2024 Pakiet nr 7 1 

Pakiet 7, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety 3 
warstwowej, nieprzylepnej o rozmiarze 40 x 45 
cm?  

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

36 15.04.2024 Pakiet nr 7 2 

Pakiet 7, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety 3 
warstwowej, nieprzylepnej o rozmiarze 80 x 90 
cm?  

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

37 15.04.2024 Pakiet nr 7 3 

Pakiet 7, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety 3 
warstwowej, o rozmiarze 80 x 90 cm z centralnym 
otworem przylepnym o średnicy 8 cm ?  

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

38 15.04.2024 Pakiet nr 7 4 

Pakiet 7, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety 3 
warstwowej, o rozmiarze 40 x 45 cm z centralnym 
otworem nieprzylepnym o średnicy 5 cm ?  

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

39 15.04.2024 Pakiet nr 7 5 

Pakiet 7, poz. 5: 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z laminatu 
dwuwarstwową z prostokątnym otworem 
samoprzylepnym, z możliwością jego regulacji,  
rozmiar 45 cm x 75 cm, w zestawie 2 serwety z 
wycięciem, wokół wycięcia przylepiec. 

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

40 15.04.2024 Pakiet nr 7 6 

Pakiet 7, poz. 6: 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z laminatu 
dwuwarstwową?  
Reszta parametrów zgodna z SWZ. 

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 
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41 15.04.2024 Pakiet nr 8 1 

Pakiet 8, poz.1 : 
Czy Zamawiający dopuści zestaw  do zakładania 
szwów ze znieczuleniem o składzie : 
1 x kleszczyki plastikowe 13 cm 
1 x pęseta metalowa chirurgiczna, 12,5 cm 
6 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość 
śliwki 
1 x kleszczyki metalowe do trzymania igły, 13 cm 
1 x nożyczki metalowe proste ostro/ostre, 11 cm 
1 x strzykawka 10 ml 
1 x igła 1,2 mm x 40 mm 18G 1 ½ 
1 x igła 0,8 mm x 40 mm 21G 1 ½ 
1 x serweta FB 50 cm x 60 cm nieprzylepna 
1 x serweta TF 75 cm x 45 cm z otworem 
nieprzylepnym o średnicy 8 cm ?  

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

42 15.04.2024 Pakiet nr 9 1 

Pakiet 9, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści sterylny wzmocniony 
antystatyczny fartuch chirurgiczny z włókniny typu 
SMS o gramaturze 35g/m2, wzmocniony 
dwuwarstwowym laminatem barierowym z 
warstwą chłonną w części przedniej i 
przedramionach o gramaturze min. 40g/m2. 
Gramatura potwierdzona w niezależnym 
laboratorium akredytowanym przez PCA. W części 
przedniej wzmocnienie do końca dolnej krawędzi 
fartucha, w rękawach min. 36cm(M), min. 39cm(L), 
min. 41cm(XL), min. 42cm(XXL). Wzmocnienie 
hydrofilowe umieszczone na zewnątrz 
umożliwiające śródoperacyjną kontrolę rodzaju 
fartucha. Rękawy proste zakończone niepylącym 
poliestrowym mankietem o długości min. 8cm. 
Wiązany na 4 troki mocowane ultradźwiękowo, 
zewnętrzne w kartoniku. Troki o szer. 3cm, 
zewnętrzne dł. 70 i 54cm, wewnętrzne dł. 54cm. 
Szwy wykonane techniką ultradźwiękową, w części 
szyjnej zapięcie na rzep szer. 2cm, dł. 13 i 5cm. 
Oznaczenie rozmiaru, rodzaju fartucha,  
poziomu zabezpieczenia oraz normy EN 13795 
widoczne przy złożonym fartuchu. Biozgodny wg 
PN EN ISO 10993-1 i nie powodujący drażnienia i 
uczulenia wg PN EN ISO 10993-10. Opakowanie ze 
wskaźnikiem sterylizacji z 4 naklejkami do 
dokumentacji z indeksem wyrobu, LOT, datą 
ważności, identyfikacją wytwórcy. Fartuch bez 
lateksu z potwierdzeniem na etykiecie. Rozmiary 
M-115, L-125, XL-140, XXL-155 (±5cm). Termin 
ważności 5 lat. Odporność na przenikanie cieczy w 
strefie krytycznej min. 160cmH2O, mniej krytycznej 
min. 37cmH2O, wytrzymałość na wypychanie dla 
strefy krytycznej na mokro min. 129kPa, 
uwalnianie cząstek stałych dla powierzchni 
krytycznych max 1,3 log10- parametry 
potwierdzone kartą danych technicznych. 

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

43 15.04.2024 Pakiet nr 11 1 

Pakiet 11 
Czy Zamawiający wymaga ligninę 
zakwalifikowanej jako produkt 
medyczny pakowanej dodatkowo 
w folię, która zabezpiecza przed 
zawilgoceniem? 

Zamawiający wymaga ligniny 
zakwalifikowanej jako produkt 
medyczny pakowanej 
dodatkowo w folię, która 
zabezpiecza przed 
zawilgoceniem. 

17.04
.2024 
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44 15.04.2024 
Projekt 
umowy 

par. 2 
ust. 1 

Dot. umowy 
1. Jaki 
procent umowy 
zostanie przez 
zamawiającego na 
pewno zamówiony?  
 

Zgodnie z projektem umowy par. 2 ust. 1:  
„1. Ze względu na trudności 
oszacowania przez Zamawiającego 
potrzebnych ilości asortymentu Zamawiający 
zapewnia minimalną realizację zamówienia 
na poziomie 50% poszczególnych rodzajów 
asortymentu. W takim przypadku 
Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o 
dostawy niezamówionego asortymentu. 
Równocześnie Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość zwiększenia zapotrzebowania do 
30% zamówienia na poszczególne rodzaje 
asortymentu w okresie obowiązywania 
umowy, po cenie ustalonej w umowie.” 
 

17.04
.2024 

45 15.04.2024 
Projekt 
umowy 

par.6 
ust. 1 

2. Czy Zamawiający zgadza się, aby kara 
umowna w przypadku odstąpienia od umowy 
naliczana była od wartości niezrealizowanej 
części umowy?  

Zamawiający 
wyraża zgodę. 
Zgodnie z par.6 ust. 
1 projektu umowy. 

17.04
.2024 

46 15.04.2024 
Projekt 
umowy 

§6 ust. 
1 pkt 2) 

3. Czy Zamawiający przed odstąpieniem 
od umowy na mocy §6 ust. 1 pkt 2)  umowy 
wezwie uprzednio Wykonawcę do należytego 
wykonania umowy?  

Zgodnie z 
projektem umowy. 

17.04
.2024 

47 12.04.2024 Pakiet nr 1 5 
Pakiet 1 pozycja 5 – Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na podanie ceny za opakowanie a’50 
szt. z przeliczeniem podanych ilości? 

Zamawiający 
wyraża zgodę. 
 

17.04
.2024 

48 12.04.2024 Pakiet nr 1 6 

Pakiet 1 pozycja 6 – Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na podanie ceny za opakowanie a’30 
szt. z przeliczeniem podanych ilości? 
 

Zamawiający 
wyraża zgodę. 
 

17.04
.2024 

49 12.04.2024 Pakiet nr 1 7 
Pakiet 1 pozycja 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na podanie ceny za opakowanie a’25 szt. z 
przeliczeniem podanych ilości? 

Zamawiający 
wyraża zgodę. 
 

17.04
.2024 

50 12.04.2024 Pakiet nr 1 8,9,11 
Pakiet 1 pozycja 8, 9, 11 – Czy Zamawiający dopuści 
wycenę za opakowanie handlowe a’12szt z 
przeliczeniem podanych ilości? 

Zamawiający 
wyraża zgodę. 
 

17.04
.2024 

51 12.04.2024 Pakiet nr 2 1-9 

Pakiet 2 – Czy Zamawiający dopuści podanie ceny 
za opakowanie zgodnie z kolumną 4 formularza 
asortymentowo-cenowego z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 

Zamawiający 
wyraża zgodę. 
 

17.04
.2024 

52 12.04.2024 Pakiet nr 4 1-3 

Pakiet 4 pozycja 1-3 – Czy 
Zamawiający dopuści opaskę 
nawiniętą na plastikowy trzpień typu 
krzyżak? 

Zamawiający utrzymuje 
obecne postanowienia 
zawarte w SWZ. 

17.04
.2024 

53 12.04.2024 Pakiet nr 4 1-3 

Pakiet 4 pozycja 1-3 – Czy 
Zamawiający dopuści opaskę z 
czasem zanurzenia w wodzie ok 5s? 
 

Zamawiający utrzymuje 
obecne postanowienia 
zawarte w SWZ. 
 

17.04
.2024 

54 12.04.2024 Pakiet nr 4 1-3 

Pakiet 4 pozycja 1-3 – Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na 
podanie ceny za opakowanie a’1 szt. 
z przeliczeniem podanych ilości 

Zamawiający wyraża zgodę. 
 

17.04
.2024 

55 12.04.2024 Pakiet nr 4 10 

Pakiet 4 pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści 
opatrunek kontaktowy wykonany z syntetycznej 
siatki poliestrowej impregnowanej cząsteczkami 
karboksymetylocelulozy (CMC) zawieszonej w 
wazelinie z sulfadiazyną srebra? 

Zamawiający 
utrzymuje 
obecne 
postanowieni
a zawarte w 
SWZ. 

17.04
.2024 
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56 12.04.2024 Pakiet nr 7 1-6 
Pakiet 7 – Czy Zamawiający dopuści serwety 
wykonane z dwuwarstwowego laminatu o 
gramaturze min. 40g/m2? 

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

57 12.04.2024 Pakiet nr 7 5 
Pakiet 7 pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści 
serwetę w opakowaniu zbiorczym a’150szt? 

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

58 12.04.2024 Pakiet nr 9 1 

Pakiet 9 – Czy Zamawiający dopuści fartuch 
chirurgiczny wykonany z włókniny SMMS o 
gramaturze 40g/m2, wzmocniony na rękawach, w 
okolicy brzucha i klatki piersiowej, chłonnym i 
nieprzemakalnym dwuwarstwowym laminatem o 
gramaturze 42 g/m2? 

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

59 12.04.2024 Pakiet nr 9 1 

Pakiet 9 – Czy Zamawiający dopuści fartuch 
chirurgiczny wykonany z włókniny SMS o 
gramaturze 35 g/m2 wzmocniony na rękawach, w 
okolicy brzucha i klatki piersiowej, chłonnym i 
nieprzemakalnym dwuwarstwowym laminatem o 
gramaturze 40 g/m2? 

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

60 12.04.2024 Pakiet nr 9 1 

Pakiet 9 – Czy Zamawiający dopuści fartuch z 
oznaczeniem rozmiaru poprzez kolorową lamówkę 
oraz nadruk z rozmiarówką, zgodnością z normą 
13795 i zakresie procedur widoczny zaraz po 
wyjęciu fartucha z opakowania. Do każdego 
fartucha dołączone dwa ręczniki o wymiarach 30 
cm x 30 cm wykonane z materiału spunlace o 
gramaturze 56 g/m². Fartuch wraz z ręcznikami 
zawinięty w serwetkę włókninową o wymiarach 60 
cm x 60 cm? 

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

61 12.04.2024 Pakiet nr 9 1 
Pakiet 9 – Czy Zamawiający dopuści fartuch w 
rozmiarach M-XXL? 

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

62 12.04.2024 Pakiet nr 9 1 

Pakiet 9 – Czy Zamawiający dopuści fartuch o 
następujących długościach: 
M - długość 120cm, długość rękawa 60cm, 
szerokość fartucha 150cm, długość wzmocnienia 
na rękawie 42cm, długość wzmocnienia przedniego 
77cm, 
L - długość 130cm, długość rękawa 61cm, 
szerokość fartucha 150cm, długość wzmocnienia 
na rękawie 45cm, długość wzmocnienia przedniego 
89cm, 
XL - długość 150cm, długość rękawa 62cm, 
szerokość fartucha 160cm, długość wzmocnienia 
na rękawie 45cm, długość wzmocnienia przedniego 
105cm, 
XXL - długość 170 cm, długość rękawa 63cm, 
szerokość fartucha 160cm, długość wzmocnienia 
na rękawie 45cm, długość wzmocnienia przedniego 
124cm, 

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 

63 12.04.2024 Pakiet nr 9 1 

 
Pakiet 9 – Czy Zamawiający dopuści fartuch o 
następujących długościach: 
M - długość 124cm, długość rękawa 60cm, 
szerokość fartucha 150cm, długość wzmocnienia 
na rękawie 32cm, długość wzmocnienia przedniego 
92cm, 
L - długość 128cm, długość rękawa 61cm, 
szerokość fartucha 150cm, długość wzmocnienia 
na rękawie 34cm, długość wzmocnienia przedniego 
102cm, 

Dopuszczamy. 
17.04
.2024 
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Wprowadzone zmiany, zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego są obowiązujące i modyfikują 

zapisy SWZ do ZP/02/SPZOZ/2024 z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 
Daria Zaniewska 

Referent ds. zamówień publicznych 

W SP ZOZ w Człuchowie 

 

Stan na 17.04.2024 

 

 
 

XL - długość 138cm, długość rękawa 62cm, 
szerokość fartucha 160cm, długość wzmocnienia 
na rękawie 34cm, długość wzmocnienia przedniego 
113cm, 
XXL - długość 157cm, długość rękawa 61cm, 
szerokość fartucha 160cm, długość wzmocnienia 
na rękawie 34cm, długość wzmocnienia przedniego 
132cm, 
XXXL - długość 170cm, długość rękawa 63cm, 
szerokość fartucha 160cm, długość wzmocnienia 
na rękawie 40cm, długość wzmocnienia przedniego 
150cm? 

64 12.04.2024 Pakiet nr 11 1 
Pakiet 11 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
podanie ceny za opakowanie a’5kg z przeliczeniem 
podanych ilości? 

Zamawiający 
wyraża zgodę. 

17.04
.2024 

65 12.04.2024 Pakiet nr 8 1 

Pakiet 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie zestawu o poniższym składzie? 
•6x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 
•1x Pęseta chirurgiczna 1x2 ząbki metalowa 14cm 
•1x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 
•1x Igłotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy 15cm 
•1x Nożyczki IRIS proste metalowe 11,5cm 
•1x Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer Lock 
•1x Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 
•1x Igła iniekcyjna (0,8 x 40) 
•1x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-
warstwowa, z centralnym otworem przylepnym 
6cm x 8cm 
•1x Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2-
warstwowa 

Zamawiający 
wyraża zgodę. 
 

17.04
.2024 

66 17.04.2024 Pakiet nr 2 1-9 
PAKIET 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ilości 
względem ceny za opakowanie ? 

Zamawiający 
wyraża zgodę. 

17.04
.2024 

67 17.04.2024 Pakiet nr 11 1 
Pakiet 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ilości 
względem opakowania 5 kg ? 

Zamawiający 
wyraża zgodę. 

17.04
.2024 
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